
 

 
DIREÇÃO 

 

PORTARIA N. 026/2012-D 

 

 

Nomeia Professores para Coordenação 

do Laboratório de Geografia Humana – 

LAGEOH – da Fecilcam. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 

10728/2012, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os Professores abaixo relacionados como 

Coordenadores do Laboratório de Geografia Humana – LAGEOH da Fecilcam: 

1. Gisele Ramos Onofre – Coordenadora; 

2. Fábio Rodrigues da Costa – Vice-Coordenador; 

3. Claudia Chies - Membro; 

4. Marcos Clair Bovo - Membro; 

5. Oséias Cardoso - Membro; 

6. Sandra Terezinha Malysz - Membro; 

7. Virgílio Manuel Pereira Bernardino - Membro; 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

Campo Mourão, 14 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


